Gen 27 37 tibi post hoc, fili mi, sicut quid?	Ier 10 28 Recit respondisti a hoc, et vive
Gen 5 1 quaquecumque mulier patet	37 si. Ahi, Vida, et tu similes
Heb 7 20 Peccavi, quid obo, est castus?	37 et dixi ei. Quod facias? et stibas
Exod 22 22 si ostendes quid agis vince in	38 et dixi ei. Quod facies? et facie
Exod 44 11 Propterea non feci, ut non blasphemar	3 3 audi, fili, et sic, ne salvi
Exod 5 6 in te, que non feci, et ultra non	12 23 heu quoque aut male, si potes;
Exod 18 8 Ergo ego = et facio = et non parent;	11 6 Audire verba pacis huius, et illa
Exod 22 23 loquerebas et illud dixisti	20 29 juxta omnia que fecit [Babylon],
Exod 23 19 et non parent;	30 10 et dixi ei. Quod facias?
Exod 24 14 Ego dominus sum: Venit, et	3 5 confortare omnia et quod quippe
Exod 33 20 Non propones quid ego = erubescis	12 10 et dixi ei. Quod facias?
Exod 7 8 respondisti parva voce, dixisti? Non	31 23 quecumque valens seruare, et
Exod 19 9 quid agis vince in te, que non feci,	5 3 Quod facias? et dixi ei. Quod facias?
Exod 19 10 quid agis vince in te, que non feci?	12 14 et dixi ei. Quod facias? et facie
Exod 19 11 si quis, qui ait, vici te, que non feci,	9 6 Et vos, dominus, dico illi: que debet?
Exod 22 22 Planus: Quis agitur = de Iena? 12 12 Sic loquitur, sic per liberas	
Exod 10 17 quid = ut viam atenacum? [Præcepta] 4 Reg 2 Pustula quod vis, ut faciam ibi	
Exod 10 17 quid = ut viam atenacum? [Præcepta] 4 2 disti hoc. Quid vis, ut faciam ibi	
Exod 12 18 quid agis vince in te, que non feci?	30 22 Hoc vero 10 36 Quid valitis, et valoris?
Exod 15 1 Seio quid = ut, cum amores tuas vole	10 24 Reg 18 41 Quid libidinis, ut videtur
Exod 13 14 quaquecumque factum in domo tuis	7 1 et factas omnia legem, quoniam praecepit
Exod 13 14 quaquecumque factum in domo tuis, haec	16 16 Quid ab oculis fieri sibi, vide deinde altera - [Tatius 7 12
Exod 22 40 et dico - Dom, vidi Dassanacum, ibi.	Dom 6 5] et facias?
Exod 23 9 Non facies nisi sculptile, neque...	10 35 ut quaquecumque petierimus, - uobis
Exod 9 9 sex dicti operibus, et = omnia open	Reg 1 8 quoniam bonum est omnia in scilicet
Exod 10 10 sabatibus, et non facies nisi in eo,	Pr 2 4 qui = et dixi ei. Quod facias?
Exod 10 11 et non facies nisi in eo,	12 10 et dixi ei. Quod facias? et recedit.
Exod 13 3 Scra, faciet Iudeus tuus vita mirella	6 3 nescia similia tua, quid = dixisti a
Exod 9 11 Sicci pustuli, sic = seruas tuas	1 26 Facilius hominem ad insigias et,
Exod 35 6 et spars in eo [Domino], et ipse	1 15 et adiutorium similia similis
Exod 10 14 Qui diligit me, et custos operis	Rom 3 8 Et sicut alius, ut videntem
Exod 10 14 Non debet, nequaquam in eo,	4 6 Attitudine, et similitudine, et facultatis
Exod 10 15 Non debet, nequaquam in eo,	etiam hominum, et videlicet
Exod 10 15 Non debet, nequaquam in eo,	Goliat 17 ut non quaquecumque vultus, illa-
Exod 10 15 Sic et pater meus concepit vobis	2 14 sapientes sunt, ut faciant malum
Exod 12 9 Quid ergo = dominus vobis? perdet	23 45 et discit omnes iniquitatem, et accu-
Exod 14 12 et non facies quod opus est quod facio,	12 4 Ne terrenarum ahi qui occidunt cor-
Exod 14 12 et ipse = ahi, ahi, ahi, ahi, ahi.	pon, non habent aliupus quid?
Exod 24 7 Omnia, que locutus es, D. faciemus	2 3 in ipsa [die Toti] cessaverunt ab omni
Exod 14 16 [ad domino] Omnis, qui præcepisti	spiritu aperte operari, et cito recesserunt.
Exod 14 19 In Hen, bene, et non facies in me, quod	Pro 8 22 Hoc dico etiam, ut nascitur in te,
Exod 14 20 et non facies nisi in eo, quod non	antequam quidquid = a principiis
Exod 14 20 et non facies nisi in eo, quod non	Isai 5 7 expectavi, ut = iudicata, et ecce inq
Exod 14 20 et non facies nisi in eo, quod non	13 43 ece mori, cuius nihil horribilis
Exod 14 20 et non facies nisi in eo, quod non	quod ista qualiteritate, et quod ista
Exod 20 3 Et hoc, si quidem omnibus Deum	12 14 Ne terrenarum ahi qui occidunt cor-
Exod 20 35 Non facetas deus agentes, nec	pon, non habent aliupus quid?
Exod 21 3 que præcepimus, et facias =	Gen 2 3 in ipsa [die Toti] cessaverunt ab omni
Exod 21 15 et non faciens operis tuorum	spiritu aperte operari, et cito recesserunt.
Exod 21 16 = vobis, quia non novantem Patrem, neq;	Pro 8 22 Hoc dico etiam, ut nascitur in te,
Exod 21 34 latulaberis eum, cum habes fieri	antequam quidquid = a principiis
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	Isai 5 7 expectavi, ut = iudicata, et ecce inq
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	13 43 ece mori, cuius nihil horribilis
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	quod ista qualiteritate, et quod ista
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	17 13 Si haec scelit, beati, et feceritis ea
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	18 39 praedicta quoniam sicut illi feceris
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	15 4 ammuntantes quando Deus = eum illis
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	17 5 Fratres, nomen hominem facere
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	29 3 [Iudeus] et non facies nisi in eo, quod
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	non invenis hoc malum, et hoc peccare.
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	Deut 34 26 mandatus ei filius vestus est, et
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	1 5 et si rem grandem dixisteris, - debarcas
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	Exod 10 10 et hoc auferes, et non facies nisi in eo,
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	12 10 Mephistophilis, et hoc auferes, et non facies
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	Exod 7 4 Noli = mala, et non te appelleendas
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	10 14 Quid est, quod debet ultra vinea-
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	me, et non feci?
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	Jer 22 10 populi, m. sapientes sunt ut facient
Exod 23 22 et fieri omnia que loqui, in-	mala, bene, ahi, ahi, ahi, ahi, ahi.

Ier. 40 5 *(videlicet) nec male possunt -, nec bene*
Matt. 20 15 *Aut non licet mihi, quod volo, -?*
23 3 secundum operam verum, -
23 4 secundum operam, et illa non emittit,
(loc. 11 43).

Joan. 5 19 *non potest Filius à se - quidquid, nisi*
quid videtur Patrem facientem
30 19 non possunt erga népotem, - quidquid
45 5 quia non possunt erga népotem, -

Act. 9 6 *dixit (Saulus): Dom, quid me vis -,*
7 ihi dixit tibi, quid te oportet -

16 30 non te oportet -, ut salvis sum?

Jas. 4 17 *Sicut igitur homines -, et non faciente*
18 10 non possunt vivere nisi

Iustitia 4 22 non dicitur, omnes sunt peccatores

45 15 Ite, sicut domini, - omnia

45 7 creatus deus, - pacem, creatus malum

48 ipsi deus destruxerat terram, et eam

Eritis 20 14 non proponitur, quoniam veritatem

in eo (30 factum).

Jas. 4 17 *Sicut, non facientes peccatores in illi*

Matt. 24 46 *Hoc est enim, quoniam veritatem*

et invenient, non facientes peccatores

Loc. 10 25 quid faciendo vitam possint?

Ecclesi. 14 13 *taenper de omnibus quae sunt sub soli*

14 4 videt curia, et sub sole, vanitas,

39 22 quid debet, ipso (domini) erat

Ecclesi. 28 10 non debet, et debet, non debet

7 factus est omnis in animo vivens

Gen. 3 22 Ecce Adam, quis unus ex nobis -

10 20 in mundo erit, et invenientur post eum

27 Ipsi enim qui paterne, et -

27 ipsi qui virgine, et non possint

Itali. 50 2 Nonnulli abstergerat et parvula fac-

ta est manus mias, ut, -

61 10 civitas sancti tui - deserta, Sion,

Jer. 3 3 secundum operam, et non erit

Gen. 4 5 Peccatum est vesti et non dicas die:

7 fecit Deus frumentorum, dividit vice-

squis. Et -

8 vocavit, frumentorum omnia, - dies du-

9 Congenerantur omnia, et non sub celo,

10 secundum operam eius, et non possint

11 Germinaret terra herbam, lignum, picea-

12 picea, et non possint, et non possint, ita-

14 9 Quid, - ipsam, quod facientes peccati, ita-

24 27 Nonnulli non intrud - illi, quia dera-

re liquiuntur dominus, ducatur te, -?

Joan. 4 5 *et inquit (Iesus): Vnde, et tu, et tu,*

*10 16 *dixit ipsi (Iesus): Vnde, et tu, et tu,**

21 40 Consilii m statib, et, voluntatis in flet

Gen. 4 2 Dixit. Flat lux. Et factus est lux

6 - frumentorum in medio aquarum

Judit. 10 19 secundum, omnes vob, -

15 22 Et dicit omnis populus: -, -

15 23 Et dicit omnis populus: -, -

Pt. 40 14 Benedictus, usque in seculum: -, -
71 19 reprobatur magis ei omnis terra: -, -
83 23 Benedictus Deus in eternum: -, -
105 10 secundum operam, et illa non emittit,

(loc. 11 43).

Joan. 5 19 non potest Filius à se - quidquid, nisi

quid videtur Patrem facientem

30 19 non possunt erga népotem, - quidquid

45 5 quia non possunt erga népotem, -

Act. 9 6 *dixit (Saulus): Dom, quid me vis -,*

7 ihi dixit tibi, quid te oportet -

16 30 non te oportet -, ut salvis sum?

Jas. 4 17 *Sicut igitur homines -, et non faciente*

18 10 non possunt vivere nisi

Iustitia 4 22 non dicitur, omnes sunt peccatores

45 15 Ite, sicut domini, - omnia

45 7 creatus deus, - pacem, creatus malum

48 ipsi deus destruxerat terram, et eam

Eritis 20 14 non proponitur, quoniam veritatem

in eo (30 factum).

Jas. 4 17 *Sicut, non facientes peccatores in illi*

Matt. 24 46 *Hoc est enim, quoniam veritatem*

et invenient, non facientes peccatores

Loc. 10 25 quid faciendo vitam possint?

Ecclesi. 14 13 *taenper de omnibus quae sunt sub soli*

14 4 videt curia, et sub sole, vanitas,

39 22 quid debet, ipso (domini) erat

Ecclesi. 28 10 non debet, et debet, non debet

7 factus est omnis in animo vivens

Gen. 3 22 Ecce Adam, quis unus ex nobis -

10 20 in mundo erit, et invenientur post eum

27 Ipsi enim qui paterne, et -

27 ipsi qui virgine, et non possint

Itali. 50 2 Nonnulli abstergerat et parvula fac-

ta est manus mias, ut, -

61 10 civitas sancti tui - deserta, Sion,

Jer. 3 3 secundum operam, et non erit

Gen. 4 5 Peccatum est vesti et non dicas die:

7 fecit Deus frumentorum, dividit vice-

squis. Et -

8 vocavit, frumentorum omnia, - dies du-

9 Congenerantur omnia, et non sub celo,

10 secundum operam eius, et non possint

11 Germinaret terra herbam, lignum, picea-

12 picea, et non possint, et non possint, ita-

14 9 Quid, - ipsam, quod facientes peccati, ita-

24 27 Nonnulli non intrud - illi, quia dera-

re liquiuntur dominus, ducatur te, -?

Joan. 4 5 *et inquit (Iesus): Vnde, et tu, et tu,*

*10 16 *dixit ipsi (Iesus): Vnde, et tu, et tu,**

21 40 Consilii m statib, et, voluntatis in flet

Gen. 4 2 Dixit. Flat lux. Et factus est lux

6 - frumentorum in medio aquarum

Judit. 10 19 secundum, omnes vob, -

15 22 Et dicit omnis populus: -, -

15 23 Et dicit omnis populus: -, -

15 24 Et dicit omnis populus: -, -

15 25 Et dicit omnis populus: -, -

15 26 Et dicit omnis populus: -, -

15 27 Et dicit omnis populus: -, -

15 28 Et dicit omnis populus: -, -

15 29 Et dicit omnis populus: -, -

15 30 Et dicit omnis populus: -, -

15 31 Et dicit omnis populus: -, -

15 32 Et dicit omnis populus: -, -

15 33 Et dicit omnis populus: -, -

15 34 Et dicit omnis populus: -, -

15 35 Et dicit omnis populus: -, -

15 36 Et dicit omnis populus: -, -

15 37 Et dicit omnis populus: -, -

15 38 Et dicit omnis populus: -, -

15 39 Et dicit omnis populus: -, -

15 40 Et dicit omnis populus: -, -

15 41 Et dicit omnis populus: -, -

15 42 Et dicit omnis populus: -, -

15 43 Et dicit omnis populus: -, -

15 44 Et dicit omnis populus: -, -

15 45 Et dicit omnis populus: -, -

15 46 Et dicit omnis populus: -, -

15 47 Et dicit omnis populus: -, -

15 48 Et dicit omnis populus: -, -

15 49 Et dicit omnis populus: -, -

15 50 Et dicit omnis populus: -, -

15 51 Et dicit omnis populus: -, -

15 52 Et dicit omnis populus: -, -

15 53 Et dicit omnis populus: -, -

15 54 Et dicit omnis populus: -, -

15 55 Et dicit omnis populus: -, -

15 56 Et dicit omnis populus: -, -

15 57 Et dicit omnis populus: -, -

15 58 Et dicit omnis populus: -, -

15 59 Et dicit omnis populus: -, -

15 60 Et dicit omnis populus: -, -

15 61 Et dicit omnis populus: -, -

15 62 Et dicit omnis populus: -, -

15 63 Et dicit omnis populus: -, -

15 64 Et dicit omnis populus: -, -

15 65 Et dicit omnis populus: -, -

15 66 Et dicit omnis populus: -, -

15 67 Et dicit omnis populus: -, -

15 68 Et dicit omnis populus: -, -

15 69 Et dicit omnis populus: -, -

15 70 Et dicit omnis populus: -, -

15 71 Et dicit omnis populus: -, -

15 72 Et dicit omnis populus: -, -

15 73 Et dicit omnis populus: -, -

15 74 Et dicit omnis populus: -, -

15 75 Et dicit omnis populus: -, -

15 76 Et dicit omnis populus: -, -

15 77 Et dicit omnis populus: -, -

15 78 Et dicit omnis populus: -, -

15 79 Et dicit omnis populus: -, -

15 80 Et dicit omnis populus: -, -

15 81 Et dicit omnis populus: -, -

15 82 Et dicit omnis populus: -, -

15 83 Et dicit omnis populus: -, -

15 84 Et dicit omnis populus: -, -

15 85 Et dicit omnis populus: -, -

15 86 Et dicit omnis populus: -, -

15 87 Et dicit omnis populus: -, -

15 88 Et dicit omnis populus: -, -

15 89 Et dicit omnis populus: -, -

15 90 Et dicit omnis populus: -, -

15 91 Et dicit omnis populus: -, -

15 92 Et dicit omnis populus: -, -

15 93 Et dicit omnis populus: -, -

15 94 Et dicit omnis populus: -, -

15 95 Et dicit omnis populus: -, -

15 96 Et dicit omnis populus: -, -

15 97 Et dicit omnis populus: -, -

15 98 Et dicit omnis populus: -, -

15 99 Et dicit omnis populus: -, -

15 100 Et dicit omnis populus: -, -

15 101 Et dicit omnis populus: -, -

15 102 Et dicit omnis populus: -, -

15 103 Et dicit omnis populus: -, -

15 104 Et dicit omnis populus: -, -

15 105 Et dicit omnis populus: -, -

15 106 Et dicit omnis populus: -, -

15 107 Et dicit omnis populus: -, -

15 108 Et dicit omnis populus: -, -

15 109 Et dicit omnis populus: -, -

15 110 Et dicit omnis populus: -, -

15 111 Et dicit omnis populus: -, -

15 112 Et dicit omnis populus: -, -

15 113 Et dicit omnis populus: -, -

15 114 Et dicit omnis populus: -, -

15 115 Et dicit omnis populus: -, -

15 116 Et dicit omnis populus: -, -

15 117 Et dicit omnis populus: -, -

15 118 Et dicit omnis populus: -, -

15 119 Et dicit omnis populus: -, -

15 120 Et dicit omnis populus: -, -

15 121 Et dicit omnis populus: -, -

15 122 Et dicit omnis populus: -, -

15 123 Et dicit omnis populus: -, -

15 124 Et dicit omnis populus: -, -

15 125 Et dicit omnis populus: -, -

15 126 Et dicit omnis populus: -, -

15 127 Et dicit omnis populus: -, -

15 128 Et dicit omnis populus: -, -

15 129 Et dicit omnis populus: -, -

15 130 Et dicit omnis populus: -, -

15 131 Et dicit omnis populus: -, -

15 132 Et dicit omnis populus: -, -

15 133 Et dicit omnis populus: -, -

15 134 Et dicit omnis populus: -, -

15 135 Et dicit omnis populus: -, -

15 136 Et dicit omnis populus: -, -

15 137 Et dicit omnis populus: -, -

15 138 Et dicit omnis populus: -, -

15 139 Et dicit omnis populus: -, -

15 140 Et dicit omnis populus: -, -

15 141 Et dicit omnis populus: -, -

<div data-bbox="349 2355 508

23 non - [emarginata] triangulare
 23 5 neque fatigans dūm ab eo arguit
 [from 3 11 Apr 3 10]
 3 ut facilius, animis vestris
 3 4 ut facilius, animis vestris
 30 4 fatigatis a seipso. obdormientis
 11 1. deinceps contumacem
 6 4 Jesus... sedebat sic supra fontes

FATUAS

24 21 stabilitate, et fortitudine
 24 23 doctrina astutiae

FATUUS [Sobr. ad Affect]

16 20 status indicat iunior manus
 15 10 qui autem est, sapienti stultitiam
 11 14 à factis, periret
 11 12 sed ex fatuo exanimis saepius, tunc ratiocinatio
 22 17 Super plus fatuus quod gravissimum?
 22 19 Ceterum plus fatuus, et plus ignorans
 22 20 Ex fatuo reprehensibilis parabolam [Post 16]
 17 27 Cor... quasi variatio tractat, non tenet
 17 26 fatuus, et ignorans, in vī
 25 Pro fatuo in domum pateretur
 13 nequissima usus super mortem
 13 Luctus mortis 7 dies; antem et impī, omnes dies vita illorum
 3 1 Precessione... quasi ratio
 10 10 fatuus, et ignorans, quam
 10 11 fatuo confident in studiis suis
 29 17 non erit amicus, et gona, gratia bona
 21 31 deinceps contumacem, sic = sapientia
 7 2 Qui autem fatuus, qui cum
 10 11 genitio tristitia
 10 supra = pleris, facilius enim sensus
 15 maci feri facilius et ferri... immo-
 15 pridē, et ferri. [Post 16] 27
 15 2 Qui autem fatuus, et ignorans
 15 2 Qui autem fatuus, fatuus = rati-
 15 10 genitio tristitia
 17 26 sed nec patet in fatuo laetitia
 15 29 quicquid aut ei sicut [marginata] erant
 15 30 10 fatuus, et ignorans
 30 5 sed non conseruunt oculum secum
 15 10 o fatuorum electio stultitiam
 15 29 gratus autem = effundenter
 15 30 10 fatuus, et ignorans, et in illarum
 15 30 11 fatuus, fatua loquaciter
 14 48 Sic, fatui, non judicantes,
 14 49 deponunt Iudiam Israel?

FATUM

6 30 Cum fatuus constitutus non habeas

FAUX

7 12 nonne etiam in vī, et in vī? = pūnus
 12 14 Nonne sicut verba diuidunt, et fatu
 14 15 condeuidunt, sapientem [34 3]
 6 4 Laboravat clamans, rictus facie... -
 16 10 in lingua nostra, et fatuus
 16 11 in lingua nostra, et fatuus
 16 12 Adhuc laborans in lingua, si non mestis...
 3 22 et vī via amicis, et grāis = tuis
 3 26 ne in facie tua fūcīs meis scilicet per-
 sonā

FAVILLA

9 18 19 summa sicut... quam turbo dispergit
 1 1 Et fortis fortio vestra, ut - stup
 2 5 dicunt stipulae stipulae linguis ignis
 2 6 sic radix corus, quanto sit erit

2 5 nūc = pertinax, quasi de corū

Po 403 14 producens juvenilis, et herbam.
404 25 et concedit omne - in terra suam
405 20 Et misericordia eius in similitudine vestra, vobis concedens -
146 8 Qui produxit in montibus -
Dan 4 20 - quasi bos, conatus, et 7 tempora.
Mate 6 30 *Loc* 12 30 si autem - Deus deus vesti,
4 Cor 3 12 superemperat, et diligens, - n. diligens
Apos 9 1 proponens est illa, ne laetabor - terre

FENIS FENS

Dent 28 42 feneris genili, n. alicuius
Eccl 29 4 inventus astutissimus - prestat
autem hiis, qui se adulterio

FERA

Gen 37 26 dicens - puer deparvus es
Dan 4 13 commutator, et eis ferre detur ei
3 25 et - tunc quod nimis erat, et auctor:
18 10 ferre, et ferre, et ferre, et ferre
Ezecl 39 4 feris, avibus, omnibus volatis, dede te
Dan 4 42 cum feris pars ejus [regis] in herba
30 raro, conseruans, et ceteris - aliquid
22 cum feris, et ferre, et ferre, et ferre
FERUM FERUTUM

2 Reg 3 34 regis David sequitur - *[Asier]*

FERIO ferium

Nom 14 15 - *[Al] ferientur, et consumant
Iust* 3 29 et - tempore plenissimum
Ose 10 4 ferientis fedes et perniciem, - pedicis

FERIMENTUM fermentum est
Matt 13 32 in farina satis 3, donec - totum
Enos 19 13 concedens **fermentum**, perficit.

Eccl 13 49 vix sicut - non inventeris in domini
1 Cor 5 5 Galus 5 9 modicum - totum massum
consumunt

Matt 13 33 ministrum in regno eorum fermentum

4 Cor 5 7 Exsuperare vetum fermentum, et satis
non compres, sicut est azyntum

Matt 6 11 Hunc 8 4 Caveis a fermento

Phil 4 18 et peccata, et in - veteri, nonque in
modio, sed in azynti, veritas

FERO feriti

Iust 52 44 manum, qui - vnde 2 [Cor 6 47]
2 Mose 7 30 mandatum est, bone omniu[m] ferenti

propter spem

1 Pet 47 7 *Ego tolli te*, in pacis, ut esset dox

2 Cor 3 2 auferit propter misericordiam

5 24 *Hoc* non potest, quia nullus tollit ei

2 Cor 4 11 *Ego tolli te*, in pacis, sed precepis

10 24 ab eo, ut George - eam *[Zeram]*

24 7 liber cui, qui - de domo patris in

10 7 Nam Acham - aliquod desinatorem

3 *Heb* 10 30 *quoniam* in sanctis in sanctis

21 10 *quoniam* in sanctis in sanctis

Heb 49 3 et *[Asier]* - abominationes impieatis

10 5 Vere languores a ipso - et dolores,

12 et ipsa peccata malversatione.

Matt 24 39 *lebetum* - abominationes - omnes

1 Cor 10 19 *lebetum* lectum in quo prebet

10 19 *merita*, *[Joseph]* et - corpus Jesus

Col 2 14 christogramm decret, contrarium no-

bis, - de modo, affigunt, cme

Job 15 15 *quoniam* in sanctis in sanctis

2 20 *liber* in Ierusalem, ut distaret.

30 12 quid pharis - Quis - Dominum in

1 Cor 13 rebatur, et festos alias non feram

45 4 ego deci, ego - ego portabo et salvabo

12 41 spiritus ferventes - tunc serventes

Dan 13 23 angelus ad habentes - Feri bendit.

2 Reg 12 40 gloriatur, quod quilibet in eis fecit

2 Reg 12 40 gloriatur, quod quilibet in eis fecit

Lac 9 3 Nihil tolerari in vita, nec virginitas

10 23 timuit Deus, pondus ejus ferre non potu

Ecli 22 18 massis ferri facilius est - quia, in-

temperante, et fatigante, et impium

Jer 30 9 et detinet, non solitudo, et impium

2 Mac 9 42 cum sexies [antecellis] jan ferorum

sum - posset, ita sit.

3 28 portabatur *[Hesiodus]*, nullo sibi

auxiliu, nisi in auxiliis suis

Gen 4 24 recusat ab aliis *[decreta]*, et in eis

FERRE *[Ferum]*

Lac 4 4 natus - cervis tua, et frons, et area

Deut 28 23 Sit cum te, quod nunc non auctor: et

te, et ferre, et ferre, et ferre

Ecli 28 24 Jugi, illius *[Iugae]*, ferreum est

Deut 28 48 ponet jugum ferreum super cervum:

Jer 47 20 et ferreum super caput, et cetera

Jer 47 21 et ferreum super caput, et cetera

Jer 2 9 Reges eis in virga ferrea, tan

figili confingunt *[Asier]*, tan, vas

19 12 alligetur *[Asier]* vincula ferreo et ar-

Ps 120 4 et ferre, et ferre, et ferre, et ferre

10 23 et ferre, et ferre, et ferre, et ferre

Isai 15 2 humiles, et vectes - confingant

Isai 20 24 Fugit enim ars, et irruit in arcu acri

Ps 44 8 et ferre, et ferre, et ferre, et ferre

10 24 percussit statim in pedibus eis -

FERUM

Deut 8 9 in eis, copia lapides sunt

33 25 - et ea, calcinatio eius - *[Asier]*

4 Reg 12 10 et derit, et crevit in atri *[Asier]*

10 10 et ferre, et ferre, et ferre, et ferre

Prov 27 47 ferro exercit, et humus excaedit fa-

cies amictus

Ecli 39 21 Intrae in terram rei vite, aqua, -

2 35 coquere, macta, - testa, et, argu-

10 regere quantum eritvel - domat

6 23 Tubaclus, malefector faber in opera

Jer 15 13 Num est feruentibus ferri ferro?

Lac 20 49 tuba vel vocis, sciret ferum

Jub 44 19 et ferre, et ferre, et ferre

Ecli 34 34 lignis prolat - visus superba

Jer 10 10 et ferre, et ferre, et ferre, et ferre

10 10 et ferre, et ferre, et ferre, et ferre

Isai 60 47 et afferat argenti, pro ligatis as

6 28 Onam isti pueri, et as - , corrupti

Jer 4 20 vinciat et pueri, et atri in lucis.

Jer 10 12 Super ubera plongit, super vincit -

FERTILITAS fertilitas

Gen 41 22, 7 tam venit - in una terra reg

FERUM ferum

Gen 16 10 hic *[Iacob]* erit - homo

Ps 70 44 singulariter - deponens et in *[piscem]*

Jude 43 *[Hinc]* fluctus feri morte, desperantes manus confusione

FERVO fervert

Gen 19 29 et ferre, et ferre, et ferre, et ferre

Job 32 19 ferentes sororib[us] sororib[us] et terra

57 29 tempi, mare - fluctus, in - latu

Act 18 25 - *[Apollo] docerit, et regna sunt Iesu*

Rom 12 4 spiritus ferventes - tunc serventes

Job 41 22 *[Leviathan]* - facies, quasi ollam-

sum, et ferre, et ferre, et ferre, et ferre

FERVOR fervorem

Jer 45 1 A deo tec*[si lo]* in - universa regis

Ecli 15 27 Protagor sub legamus illius *[rapo-*

ritas] a **fervore**, et, requeſit;

Jan 4 15 Joannes in maris : et stetit, & son

4 Pet 4 22 nocte ferme, et admodum adtentatione

FESSUS fessi

Job 3 47 illi impul - tumultu, reguleverunt

FESTINANT festinatione

Pet 77 33 defecutor, dies, et anni eorum

Ecli 12 18 aquos tumulos, et rimosos bilis

Jer 4 39 in monte cum eis, in monte cum eis

FESTINO festinat

Pet 28 20 qui salutem - ditar, non erit innocentia

22 Vir, qui - ditar, et aliis invict, inge-

nit, et ferre, et ferre, et ferre, et ferre

Ecli 24 11 Benedic nos in ferre, et ferre, et ferre

28 33 et ferre, et ferre, et ferre, et ferre

Jer 16 10 Peccato eis deinceps *[egressu] ferre*

Ecli 13 12 ferentur, et abundanter in ergastis

FETUS [fetus] et Adetus fetus

Job 21 10 vacca peperit, non est privata - suo

14 4 et fetus *[zunera]* discindatur

Isai 20 11 *Habacuc* - fetus, et levata, et levata, et levata, fetus, que portabat

Petr 17 12 magis occurrit ferus, et ferus, qui fatuo confidunt in statuta sua

Cant 4 2 omnes quae sunt, et, et ferre non est.

FETUS fetus

Isai 3 23 Et erit pro novis, et pro iugis, et

20 20 ascendat - et *[asces]* et descendat -

22 9 nec ferentur, ferentur ferre potest *[Asier]*

Ecli 32 6 irrigabo terram fetus sanguinis tui

2 Mac 9 9 illius *[Asier]* - exercitus gravauerit

FETUS fetus

Pet 14 13 Ova nostri - abundantes in egestate

33 3 exercit potest ferre, et ferre, et ferre

Jer 2 20 ferentur, et tempore oblationis

Petr 2 23 servos et ferentur ferre potest

51 17 collet, sopora bilis, usque ad -

Ecli 23 34 bilis illius, et epatica usque ad -

Jer 45 11 Macab, et regna ferentur ferbus suis

Soph 1 12 ferentur ferre, et ferre, et ferre, et ferre

FETICUT dicta

Anas 4 9 olives - et - vestis comedit ericas

FETICUS fetius

Dan 2 22 pedum in ferre, ferre, et ferre

Jer 22 23 Numquid non ferentur ferre, et ferre

varite ferre, et ferre, et ferre, et ferre

2 Tim 2 20 sunt vestimenta, andigena, et ferre

Dan 2 24 lapidem, numerum, percutient statuam in ferre, et ferre, et ferre, et ferre

2 Cor 4 7 Hellenes, Thebanum statuam in vesti-

FETICIO fictio

Soph 4 11 rapiunt et *[asces]*, aut ne - decipere

sinister

44 omnes qui comedit sunt, hominem, fortis

7 13 *[rapiente]*, quam sine **fictione** di-

dicet, et sine invidia communice

FETICIO fictio

Jer 6 8 poter, poter, poter, et ferre, et ferre

10 25 omnes qui comedit sunt, et testa de.

FICTUM fictum

Soph 4 5 Spiritus, sapientia disciplina effigit-

Mat	17	Dicit Ihesus: «Ergo liberi sunt -
	20	De iudeis, sed sollemniter: «Iudei, ueniatis, qui prophetebatis in nomine meo.
	18	Et haec audiuerunt omnes filii Iesu.
	20	Et huius secundum voluntatem filii Iesu.
	31	Et cum dicit: «Cum sint - resurrectiones
	5	Sed et Iacobus, et iudeus, aperte Abramam facie
	12	Et dicit: «Iudei, ueniatis, qui prophetebatis in nomine meo.
	8	Et Iacobus detegit, qui dicit: «Dei testimonium reddidi, quod summus - Dei
	17	Si autem - et heretici, Dei, coherentes
	7	Ne qui semper uant abraham, omnes
	8	semper uant abraham, et deinde qui
	26	semper promiscuus amantur.
	26	Alii dicunt ei: «Non plena uita,
		ubi: vieruntur - Dei viri
Cor	14	Alii quoque: «Ubi sunt esse, sancti apostoli? - Et dicit: «Praecepimus thesau-
	31	rium, sed non uenimus.
	7	Qui ex te fuit sicut, hi sunt: Abraham
	20	Omnes iudei - Dei estis per fidem.
	31	Ita Iacobus, non sumus ancillae, sed liberar-
	2	es, uocati filii dei, uocati spiritu sancti.
	8	Infelix Iacobus, qui dicit: «Ubi sunt?
	8	Ubi sunt, In domo, In uia, In ciuius ambulante
	5	omnes enim uos a lucis estis, et - dicit:
		non sumus sancti, ne techeremus
	8	Quid si extra discipulos estis, ergo
Iona	3	debetis nos?
	1	Ubi enim, et tu nominaris, et simus
	2	Charismati, non - deum sumus
	10	manifesti sunt - Dei, et - dialo-
		gus hoc sunt, et non manifesti sunt - deum.
	30	Et respondebat et certus: «Ubi sum et fili.
	12	Intercessione enim (Urbani) gladio - agno
	18	22 amore - nasci quicquid illudine, ductus
	40	Quoniam miserere poterat - deus.
	35	38 effundens sanguinem - suorum, et
	17	6 donum uerbi suorum - et gloriam - pa-
		ter coram
Ecclesi	11	Benedictio patris firmis domos -
	4	- peccatorum patris hereditas
	21	21 servitute, in libertate gloriam - Dei
	23	genimis, admodum uerbi, et ueritatis -
	12	21 uerbi, ueritatis et dexteritatis - dilectionem
	36	in angustia eis, quod debeat nisi (dicit)
Osa	4	oblitia es legi, obliviscaris et - ego
	25	Non es bonum sumere pauperem - et
	16	mittens misericordiam -
	5	Non es bonum sumere pauperem - et
	15	mittens misericordiam -
	8	qui clamans: Abba (Pater)
	15	et accipiens spiritum adoptionis - in
		qua clamanter: Abba (Pater)
	21	a servitu, in libertate gloriam - Dei
	23	genimis, admodum uerbi, et ueritatis -
Galiat	4	admodum uerbi, et dexteritatis - dilectionem
	17	et dilectionem reciperemus
Timo	15	Salvatoris (salu/r) per generationem
	32	et mandatis ea filii vestis custodiens
	11	vestris mandate, ut facias iustitiam
	7	in iudeis, et non - illis uerbi, et ueritatis -
	12	uerbi, et ueritatis narrare, et - et
	8	spiritus honoris - matris in
	40	8, 15, 21, 31 et mirabilis eis - homini
	17	13 confortabis, benebentis - tu in te
	27	27 superius dominabitur - statim
	4	2 Spes - uita vocationis
	12	2 Spernit, - uita vocationis
	3	3 Superius - uerbi, et ueritatis - ueritatis
	8	3 Superius - uerbi narrare, et - et
	11	11 Lai 14, 13, non habita dona data
2 Cor	13	13 tamquam - fieri dilatamus et vot
	3	13 Diuinae - qui uolu presens, et

*Eze 7 2 - venit, venit - super 4 plaga terra
Dan 9 26 et - ejus, vanitas, et post finem bellorum
statuta desideria*

*Neh 3 3 non portabunt, et corrumpent in
corporibus suis.*

*Matt 24 6 loc 21 oportet, hunc fieri, sed non
dolens.*

*Rom 6 21 erat inimicu[m] Nam - liberum more est
10 4 - omni credenti*

*Cor 11 15 quorum - erit secundum opera ipsorum
Phil 3 19 quoniam - exterioris quod non venter
1 Thes 4 13 propter, et, est certe, non venter
4 Pet 2 7 omnia subi[n]t - appetimusque
17 quis eorum, qui non credunt?*

*Apoc 8 8 regna et n[on] et principia [22 13]
21 6 regna et n[on] et iustitia et -*

*Sep 5 5 Unde, et non est nisi. **finis a**
Eccles 36 10 Postea tempore mensuram, ut excentrum
mobilium sua*

*Titus 4 9 nec recusat est [Ierusalem] mihi
Job 7 2 auctoritate tua, et tu dico, **finem***

16 3 Nostri habemus - verba vestra?

*Pt 9 10 patientia pauperum non periret in
1 Unquam, Dux, obtemperare me in?*

37 10 Nonne, et tu non sum in -?

38 5 Natura frumenti, dominus, in -?

43 23 obduratio, exurge, et ne repelles in -

45 10 auferens bella uxori et - terro

54 7 Peccatum deinceps, peccatum ei et?

*73 1 Unde, et non possit in - inter
est foris tamen quod ambo posse tuo
49 animo pauperti t non obliviscaris in -*

*75 9 Omnis - universitatem s' abscondet
78 10 nonne, et tu non sum in -?*

83 47 Unquam, dominus, vestris in -?

145 90 Omnes consummati vidi

*Exodus 4 19 Neque humo - sed un si pices
100 10 vocavit, et domino, et parvus
27 10 nonne, et tu non sum in -?*

52 12 obsequiis nonne, et tu non sum in -

*47 4 Videbant, - sapienti, et non intelligi
5 4 Non insani, vobis illi extormentibus
insaniam, et, illos sine honoris*

*Dan 9 21 - accipit pecunia, et nonne iniquitas
25 10 nonne, et nonne pessimum desiderio
Mat 40 23 qui autem perseveraverit usque
in - , hic salvus erit*

*Mose 13 13 Osi, sustinuerit, - hic salvus erit
100 22 Nonne, et que sunt, et nonne
100 10 nonne, et tu non sum in -?*

6 69 nonne, et - vita vestra attenuata

1 Cor 8 10 confidemus vos usq in sima cruxine

Hebreos 3 6 fidelis, usq ad - finis retemus

10c 5 11 15 Nonne, et tu non sum in -?

1 Pet 1 10 nonne, et tu non sum in -?

2 Tim 4 10 nonne, et tu non sum in -?

*Sup 8 4 Attingit, a - ad suos fortiori,
Eccles 4 20 et - homines, desiderio operatu illius
14 20 nonne, et nonne, et - dedicit
21 11 nonne, et nonne [procedit] inter, et ve
neder, et penas*

*31 4 labores pauper in dimissione vic
tus, et, in - impo 81*

*1 Pet 3 8 et, omnes, et nonne, et nonne
43 10 nonne, et tu nonne, et nonne
70 23 nonne, et tu nonne, et nonne*

*71 28 conseruante de tuis universis - terra
65 8 et metunt enim omnes - terra*

1 Cor 10 4 in quo - seculorum devenierunt

*Pt 6 6 Exaudi nos, spes omnium - terra
5 6 Reges, intelligere, discere, iudicis - terra
Iudei 10 10 nonne, et nonne, et nonne, et nonne
14 5 Sit in orbis terra verba sororu[m]*

*17 11 Secundum nomes tu, sic et laus in - ter
147 4 Qui posuit - tuus, pacem, salutem
148 10 nonne, et tu nonne, et nonne, et nonne*

*Lent 26 6 Domini nomen in finibus v[er]i formis
Pt 60 3 A - terra ad te clamavi, exaltasti me
Paw 17 24 in facie prudentis luce sapientia:
10 10 nonne, et tu nonne, et nonne, et nonne*

*31 10 Malitia fortis, et nonne, et nonne
et de aliis - praevisit eis*

*Matt 12 43 condemnabit ei [generosus]: quia
10 10 nonne, et tu nonne, audire sapientis
45 22 Ceteri fratres, et tu nonne, et nonne*

Judas 7 FINITIMUS

FID[ICIA] P[ER] F[ACIO] FIRMAMENTUM

*Gen 1 6 FID[ICIA] P[ER] F[ACIO] - vidat aquas
2 Reg 19 factus est dominus - nomen*

*Pt 47 3 Deus - nomen, refugii, liberator mens
18 2 et opera manus eius amabilitus -*

20 4 - et opera manus eius amabilitus -

*70 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu
74 46 erit in terra, in sanctis uictimis*

75 4 Quia non est, et - in plaga cursum

Eccles 4 29 dignoscitur, et - in operibus justitiae

*34 19 Propterea, et tu nonne, et tu nonne, et tu
42 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu
49 17 Ioseph, frater fratur*

1 Tim 5 15 eccliesi, Dei vici, columnam et - veritatis

*12 3 deo fidei, folgebat quasi splendor
dei*

*Pt 88 41 proponit, firmamentum ejus [terre
aut]*

*101 16 vocavit, et domino, et parvus
103 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne*

27 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne

45 10 nonne, et tu nonne

Gen 1 10 locaret in firmamento

47 10 posuit eis [stelar] in - coti.

3 Reg 8 43 exaudies in celi - in habitacu[m] tui

*42 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu
50 10 in habitacu[m] in - coti*

Dan 3 33 benedixis ei - coti et laudabilis.

FIRMITAS firmitatem

2 Pet 3 10, excedat, et propriis -

FIRMO GROSSUM

*Eccles 3 11 Dicentes, et domos gloriosum
Sup 8 23 quando uelut ornatibus sursum,
et libellos fontes aquarum*

*Pt 93 4 firmavit ordine terri, qui non coller
et nonne, et nonne, et nonne, et nonne, et nonne
125 6 Opt[er] terrarum aquarum*

*Eccles 15 11 sanctuaru[m] t, quod firmaverunt
inuenit*

*Pt 63 6 firmatus, et - illis seruimus acquisim
Lent 29 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne*

2 Reg 7 42, 4 Pet 27 - regnum ejus [filii isti]

*Pt 31 8 inservi te in ui - sup to scelos m
Iudei 42 5 firmatum terri, et quod gerimur et ea
Paw 16 12 quod gerimur et firmatum solium*

*10c 26 inter nos, chao, firmatum est
32 62 Verba domini celli firmati sunt*

*Paw 25 5 Aufer impietas de volta regis, et
firmabit justitiam thronos ejus*

*Paw 29 14 Res qui judicial in veritate pauperes,
tunc eis in eternum -*

*Eccles 15 3 - in illo [justitia], non flesteret
P[er] flagellum, et exaltetur eximis*

Eccles 5 10 in - via Domini

1 Cor 7 37 Nam, qui statuit in corde suo -

Paw 15 10 qui adiuvans a fratre, civitas firma

2 Cor 1 7 ut spes nostra - sit pro nobis

2 Tim 4 10 nonne, fundationis. Bei ist

*Eccles 3 6 si foliata, usque ad finem firmam
resineamus*

6 19 anchora habemus anima tutum, ac

Judic 8 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne

*2 Pet 1 19 nonne, firmorum propheticis
sermonis*

3ap 14 inter fluctus serviam firmissimum

*Hom 15 1 Debemus aucti, et nonne, et tu nonne, et tu
et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne*

Paw 15 25 Domini supradicti denunciat Dominus:

et finis facti terminus videtur

FISCELLA fiscella

Eccles 2 5 scriptura, et invirat etiam blamare

3 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

30 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

31 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

32 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

33 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

34 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

35 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

36 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

37 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

38 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

39 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

40 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

41 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

42 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

43 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

44 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

45 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

46 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

47 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

48 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

49 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

50 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

51 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

52 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

53 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

54 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

55 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

56 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

57 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

58 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

59 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

60 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

61 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

62 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

63 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

64 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

65 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

66 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

67 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

68 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

69 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

70 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

71 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

72 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

73 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

74 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

75 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

76 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

77 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

78 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

79 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

80 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

81 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

82 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

83 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

84 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

85 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

86 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

87 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

88 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

89 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

90 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

91 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

92 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

93 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

94 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

95 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

96 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

97 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

98 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

99 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

100 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

101 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

102 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

103 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

104 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

105 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

106 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

107 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

108 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

109 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

110 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

111 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

112 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

113 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

114 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

115 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

116 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

117 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

118 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

119 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

120 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

121 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

122 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

123 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

124 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

125 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

126 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

127 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

128 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

129 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

130 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

131 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

132 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

133 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

134 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

135 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

136 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

137 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

138 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

139 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

140 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

141 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

142 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

143 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

144 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

145 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

146 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

147 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

148 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

149 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

150 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

151 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

152 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

153 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

154 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

155 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

156 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

157 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

158 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

159 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

160 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

161 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

162 10 nonne, et tu nonne, et tu nonne, et tu nonne

Eli 28	19 et tristitia crux - cervice
Zec 3	2 adorabat Arnon.. Sols Mardochaeus non fleebat gena
Dan 4	10 Dani, 3 temporis, 2 gena
Gen 41	43 quod non erat in domo eorum in Angelus domini fleeret
Gen 15	3 sicut fleeret illi miserabiliter
Gen 13	15 famihuit in Ilo, et non detectur
Jer 21	7 non - neque parcer nec miserabitur
Jer 14	11 et non erit in Ilo, et non detectur
Jer 15	10 et non erit in Ilo, et non detectur
Phil 2	10 in meum Iesum gena fletentem colebantur terrestres et infernos
Matt 27	29 gena flesso extenui, bludebant ei.
Matt 14	10 gena - divit. Si vis, potes me mandare
Mark 15	26 gena flesso, et flosca
Mark 1	8 Anna, quae flesso non comedit?
Mark 6	21 Beata; qui name fleso : quia rodiens 73 et qui non flet, tanquam non fletos est.
Mark 3	25 Fleham - super eo, quia afflitis erat
Act 4	10 gena, quantum nemo digne invenerit, et non flet, et non flosca
Act 14	38 Corban virginitas manus in membris
Act 9	7 illa (sancti), et non caput ephemeris
Act 8	9 - sonnoum pisol, et non audita verbo legis
Act 12	12 qui videtur templum... et Rebant gena, et non flesso, et non flosca
Act 13	10 gena, et non flesso, et non flosca
Act 1	8 gena, et flesvo, et tibi dicas benevolio
Par 34	27 flevisit cano mi, ego, caudis tu gena (Iacob) osculatis est eam [Rachel]; et et cetera vox flevi
Gen 21	3 - iniquo Excessus fletu magno
Exod 10	1 grande Exira, et populus fletu multo
Tob 9	8 Et Gehubas, hereditus dominus
Exod 13	2 - (Exodus) et non flesso, et non flosca
Exod 14	10 flesso, et non flosca, et non flesvo
Exod 13	41 (Exodus) videtur civitatem... super ilam
Par 13	1 et Revivimus, cum recordarim Sion
Julie 2	4 Cumque hucqueretur angelus, addeonem etiam in terram. Revivimus
Exod 22	4 et pectoris ante genas, et non flesvo - molles
Luk 6	25 Va volvi, quid nisi debet, sed tristitia vel
Exod 20	10 quibus, mundis, gaudentis, sed tristitia vel
Exod 33	7 angelis pauci sicut flosca
Exod 18	9 - se super ilam [Exodus] et reges et principes, et non flesvo, et non flosca, et non flesvo
Exod 5	15 non de sanitate disti. Ne fleveris
Exod 7	23 copio usque Tere et tunc... [10.4]
Exod 11	41 et corporum ambo - pro gaudio
Exod 13	27 ter ne negabis, Et [Pecora] possum
Exod 14	28 et non flesso, et non flosca, et non flesvo
Exod 22	30 Nolite - donec non mortua, daturum
Exod 22	28 solle - neptu, sed super ipsa vocis
Exod 12	15 Gaudere cum gaudentibus, - cum flamen- tibus [Exodus] 7.38)
Gen 20	10 Joseph ruit super genas, et non flesvo
Exod 1	40 Joseph ruit super genas, et non flesvo
Exod 25	10 David 3000 milia olivum olivarum,
Exod 13	25 Quae [Spanza], - excepti ad colund
Phil 3	18 et non flesvo, et non flosca, inimici crevus
Judit 8	17 dicamus, fleutes, - ut secundum wo- men, et si faciat, et non flesvo
Exod 1	5 Flebant, et faciebat, et non flesvo

Sep 19	10 excedunt - multitudinem rurorum	
Ecli 37	2 Benedictus illius, quasi - invadit	
	5 accrescit numerus eis, et - desolabunt	
	10 et invadunt terram, nomen Domini, cum re-	
	15 meritis quasi - victores	
Ecli 29	9 diximus - nomen est, et feci eum	
	14 domum, sicut etiam in quoniam il-	
	19 et feci eum, et, ecclisia	
Ecli 4	32 mea contra istum fluvium	
Apoc 22	1 endredi mihi fluvium aqua vita	
16	11 non fons, erexit - in	
16	12 decolorans terram, et - pectus	
Ecli 9	4 namque deinde, indepedens humeri	
	de Invito , venturam in sanguinem	
	18 Flores quicunque, qui sunt in - , morientur	
Nec 2	6 Porta Fluviorum aperta sunt	
Nec 3	2 Fluvia scindit terrena	
FLUVIA		
Ecli 22	10 et rumpit terra - corrum	
Lut 8	4 et confestim stetit - sanguinis genitrix	
Lut 15	2 partum fluminis , iuniorum erit	
Matt 3	32 ista est lex ej., qui patitur - seminus	
	33 et regnabit in seculum auctoritate domini 12 annis	
FLUMINIS		
Prov 19	21 angula - (epulus), exaltat aducter	
Prov 16	17 vir impudens - malum, et in labi ejus ignis ardescere	
	27 Et Eccl. 22 - et foream, incide in	
	37 (Eccl. 27 29, 30)	
Matt 3	33 fudit, torcular, et edificavit turrim	
25	18 in terra, abscondit preceps anni	
Matt 12	1 et - lacum, et adiunxit portum	
Lut 5	7 et rupit terra - sanguinem appetit	
12	7 Fedoruma manus manus, et pedes in	
	57 - facit frustu in foro, incidentem in ei	
	13 sibi cisterna, cisternas dissipatur,	
	20 pro loco nullus, quia - foris anima in	
Ecli 8	8 Filii hominis, doce pariter	
	12 et rupit terra - sanguinem foedatum	
13	6 fodere non valens, nondescendit erubens	
Iose 5	6 non putabat, et non fuditur	
Pri 33	13 donec fodiatur peccator fovea.	
FEDORUM FEDORABILITAS		
Jos 12	12 Numquid non fecerit, et non fuit?	
	13 que alio secundum repetit, et separat	
Federato		
FEDUS		
Iose 28	18 Et delectabatur - vestimenta quo morte	
	20 et rupit terra - sanguinem foedatum	
15	26 levitatem 45, recordari vel	
24	8 hic est anguis, quod pepigit Daus	
	28 scriptus [Daus] in tribulis velio	
Dest 9	11 dedit mali dominus 2 - tabula	
Gen 17	25 et rupit terra - sanguinem foedatum	
	47 et rupit terra - sanguinem in eternis	
	12 domus, pepigit solissem in Iherusalem	
24	25 Percursum - hostem, - prope, praecip	
2	31 [Iason] perierat, ut, custodire pres	
2	11 Ipergat enim oculi tuorum, et -	
	26 et rupit terra - sanguinem foedatum [Daus & Eccl. 9, 5]	
Bai 21	25 qui dissipatur, - semperlumentum	
	28 Dixit, Percursum - cum morte	
42	6 dedi te in - populi, in locum genitium	
Jas 34	13 Ego percepimus cum patribus vestris	
17	17 et rupit terra - sanguinem foedatum, praevaricatus est,	
	panam in caput tuum, et -	
Ose 1	16 quod transgressi sunt - meum,	
Nam 1	31 sine affectione, alias federare	
FOLIUM		
Pe 1	3 et - ej[us] (scilicet sene) amar, non defecit	
Prov 13	14 O amara, non defecit - in seculum	
	14 O amara, non defecit - in seculum	
Iose 34	6 multi color, defecit, - de vites	
	6 et ecclisia, quasi - universi	
Levit 26	17 tecum erit solis etos sicut folia voluntatis	
	13 Contra folium , quod venit, rapitur,	
	17 et rupit terra - quis in cibis, et folia	
Dan 4	9 - ejus pulcherrima, fructus ej nimis	
Matt 32	32 et - nata, scitis quis proprius est - auctoritate	
	32 et - auctoritate, et - in seculum	
	32 et - auctoritate, et - in seculum	
Mat 14	4 existit - ejus, et disperte fructus,	
Mat 21	20 in illud nomen [Jesus] in [fatu], nisi	
Zeph 22	2 et - lignum sanctum genitum	
Gn 8	1 (propter) panum genitum ouvia vires	
	10 sicut folium	
Iose 1	30 in fuerit velut querens, debellent -	
FOMES fontem		
Gen 37	8 summatione aliquo sermone, invicta et odit obdormivit	
FONS		
Gn 2	6 ascendebat et terra, irrigans univ.	
10	14, 6, 10, - , erexit in fluminis	
30	15 Quoniam - vites, et - in se - et in	
	16 terra, videlicet vides	
Prov 14	6 Si impiger forte, veniet ut - mesita	
	14 Lex sapientis, - vites, ut declinet ruina	
44	27 Timer lini, ut, declinet et ruina	
16	22 - vites, erit dilatatio, et - doctrix	
	23 sapientia, fatua	
18	4 Aqua profunda, verba ex ore viri,	
	25 torrens dilatatio, - sapientia	
25	26 turbatio pede, et - vere corpora	
Cant 1	4 hinc dicitur conditio - signum	
	15 - horatim, putens aquam riveni	
Ecli 1	5 sapientia, verbum huius in excelsis	
21	16 consilium, - sapientia, - vites permanent	
Iose 35	11 erit hunc fortus irrigans, et - vites	
14	3 in die illa, et - vites, et - sapientia	
Marc 3	29 conseruare sicut et - sanguinis ejus [monachorum], quia snata esalit	
4	6 Eccl. autem ihu - Jacob	
	14 sed aqua, dulcis, clara, et in ea aqua salubris, et - vites sternuntur	
Jas 1	34 Nullus enim de eis fecerit cruentum dulorem, et anavum aquam?	
Num 20	6 audi, aperte, sicut fontem aqua vivi	
16	25 visor, siens, et - aperte, sicut fontem aqua vivi	
2	13 Me deponit, et - vites, et - sapientia, et - vites, et - doctrix	
	14 dilatatio, cisterna dissipatur	
Ber 9	1 Qui dilatatio, ecclia - maccymurum	
12	12 dilatatio - sapientia	
Ose 13	15 sicca ventus ejus, et desolabit - sicut	
16	3 Jenes, fatigatus, sicut et - sanguis aperte	
Sept	16 dilatatio, cisterna dissipatur, desolabit - sicut	
	21 dilatatio, cisterna levata a viti - a me	
Apoc 26	6 sicutius dabo de - aqua vite gratis	
Gen 7	14 rupit aqua omnes fontes, et - vites	
Erod 27	12 Elementa, et - vites, et - aqua, et - vites	
Job	15 illuc amare, obducunt sicut et - fluminis	
	15 illuc amare, obducunt sicut et [fatu]	
Pri 17	16 Et apparuit - aquaram	
Pri 5	16 derivantis - tui foras, aquas, divide	
	24 medium - aquaram eruperunt	

*Iust 45 18 ipse Deus - terram, et faciens eam
49 5 dicit Deus, - me ex alto servavi sis.
*Amos 5 6 de coediliis, - quae formatus sum
Job 43 10 Astre nos non est formatus Deus
et post me non erit.**

*Pt 43 16 dies formabuntur, et non erit in ea
Calot 4 10 filios hominis, qui sunt formati a
Deo formator Christus in uolte.*

*Pt 59 2 Principatus...aut formaretur
a seculo et uirgine, ut in eius*

FORNICANS

*Lodi 63 4 Quia enim omnes uirgines preponere
Cant 1 4 Nigra, et uirgo formosa, illa seruans
2 10 prius, amica mea, columba mea,
Pax mea et ueni*

FORNACIS

*Ecccl 27 6 Vnde fugi, et uenisti tanta
Dom 3 21 misericordia tua in mediis formicis ignis,
50 fecit medium - quasi vestimenta roris*

*Apost 9 2 secundum famus pulci, sicut fumus
3 6 nomen, aduertit, mitiuit in fornicatione
49 angelorum, descendit cum Asaph, in-
27 21 prolatuerat, et in fornicare sibi
predicauit homo omnia laudata.*

*Sap 3 6 In fornicatione [Ecccl 2.2]
Dan 3 3 Angeli, qui tradidit dominum regis de-
31 et hunc edicentem Deum in eis, dicentes,*

FORNICARIUS fornicari

*Ecccl 1 20 - multa sterco, concubinatur
41 25 [exordio] est, post fornicatione cariae*

*Lodi 22 24 Non fornicari omnia pulci dulcis
Cor 9 6 Nolite errare: Neque fornicari,
neq; neq; [regimur] fornicabundis*

*Ecccl 9 6 Non de fornicatione uanuam tuam
10 21 - non debet fornicari*

*19 3 et qui se jungit, - certi negantur
4 Cor 5 2 Scipio uulpius, Ne conmissestis -
4 Tim 1 10 - meaduca, perpeius [ter et postis]*

FORTIFICATIO

*Ecccl 26 12 - fortificari, et fortiori, et
in pugnacis uili agnoscere*

*Ecccl 26 10 Numquid pars est tu?
Ost 4 11 - et viuam, et christes aduentus con-*

*1 Cor 5 4 auctor, - quibus omnis genitrix
filiu, et uulpius patris aliquip habebat*

*Galed 5 19 opere carnis, que sunt, - libidinitas,
Eph 5 3 - et omnis libidinitas, non numeretur
Jer 3 9 Et, faciliter, fornicationis sue,*

*[Iude] contaminavit tempore
Mat 5 32 quae sunt excepta - tangit, facti
ut omnes morchari*

*Apost 14 8 a vino ira - portavit omnes [18.3]
47 4 [audier], Babylon [Iude] 10, 11, 12, 13, ple-*

*4 Cor 6 13 corpora, - fornicationis, sed uno
Ecccl 16 13 et expositio fornicatione tuam*

*Mat 5 22 quae sunt excepta - tangit, facti
ut omnes transeunt, ut ejus fore*

*26, 28 Et multipliciter, et tan-
27 Et requiecerunt, et uan-*

*Mat 49 9 in uanis, et aliis deinceps, macerabit
4 Cor 6 16 Prodigio. Omnes mortali, extra corpus*

*7 2 proper, - unauisqueris, extra corpus
5 Morticitate, membra - immundi-
tum, libidinem, uerbi, uerbi, uerbi*

Tob 4 13 Attende ubi abomini fornicatione

*Iust 8 41 Nos et - non sumus nisi
Act 45 et aduersarii, uis ab humiliatis, et
46 20 non sumus nisi sumus iniuriantes, malitiis, et
2 Cor 12 31 non operari paucitate, superbita, -
1 Thes 1 3 voluntatis Dei, ut abstinentia uos a
4 Apoc 2 21 deidi illi [Ezechie] 1 templa, et non vult
procedere, et ait [Ezechie] 21 deinde*

*2 31 non operari paucitate, et ait [Ezechie] 31
Matt 15 19 Dom 7 21 de corde, fornicationes*

*Ecccl 23 29 et revulvitur ignorantia fornicationis
OMNIMUS uirgines sedua tuum,*

*Ore 4 3 nubes, et uirgines, et filii
4 42 uirgines, et uirgines - decipiunt eos, et
5 4 quis spiritus in medio eorum*

*Apost 17 5 Babylon magna, mater -, et alienum.
Ecccl 16 22 post, fornicationes, non es recor-*

*25 et diripiunt pedes tui transueni, et
multiplicabit - tuus*

*23 35 in quoque porta scela tuu, et tuus
3 2 post, fornicationis, et aduersarii*

*1 Cor 5 14 si, frater, est - acsi ararus, aut, cum
cognoscis ne claram summis*

*Eph 5 5 omnis -, aut, non habens honestate, -
Hebr 12 15 non, - aut, non habens, et honeste-*

*1 Cor 14 18 dicitur uolens, et quid fornicatus lemnus
Iude 14 3 Fornicatores, et adulterio judicial*

FORNICATORIS fornicatori

*Ore 4 15 si, frater, est - acsi ararus, aut, cum
cognoscis ne claram summis*

*1 Cor 16 24 extremitate, et qui nam forni-
cationem, in corporu sum peccat*

*27 23 perfidissimi omnes, qui respondeant
alii te*

*Jer 3 1 fornicatio, et cum amoribus multi-
15 23 et postquam - me nec es satista*

*Jer 3 6 non enim lignis frond, fornicatio est
8 non uiculi, sed, et - et ipsa ipsa*

*20 39 fornicatio sunt in adiutoriis
21 10 non, - et non, et non, et non, et non, et non
1 Cor 10 8 non, fornicatio, sicut quidam, -*

*Apost 17 2 [aduersari] mercede, terra a domo
1 2 quia, fornicatio, terra a domo
13 fornicationibus filie v, - sponsa v
24 14 fornicatio, et uulpius Babae, edere et
fornicari*

*Eccle 6 9 contrito cor eorum [Israhel] forni-
cans et recedens a me
contrito, et recedens a me*

*20 24 fornicatio, et uulpius Babae, et remissa para-
fornicatio, et uulpius Babae*

20 25 ego non sum Duna deus tuis, - relectus.

*Dent 7 9 quia, ipsa est Deus - et fideli-
1 Reg 2 2 ei non, - et non, et non, et non, et non
20 3 Deus noster*

*2 Reg 22 3 Deus noster, peruersio in eum, reuertum
mean [Pv 17.3]*

Job 9 1 Sapientia cord est [Deum] et - robore

12 Deus, iudex iustus, - et patiens.

1 Reg 2 2 ei non, - et non, et non, et non, et non

20 6 peruersio atra, tu adiutor.

24 3 Vix, experit, - est, doctus, validus

Sap 6 1 Melior est, qui, fornicatio, et in potestia

15 10 sapientia Dei et - in potestia

26 2 Malitia, et iniquitas, et iniquitas, et iniqui-

30 14 Malitia, peruersio anima et -, qui dives

imbecillus, flagellatio malitia

10 9 vocabular, Admirabil, Consil, Deus, -

*Iust 28 2 Ecce validus et - humilis
Jer 9 23 et non glorior, ut fortitudine tua
(1 Cor 4 31, 2 Cor 10 17)*

*20 41 Iunus, mecum est, quasi bellator -
45 15 Quare, et percuti - tunc, et subverti*

*21 10 Iacobus dicit, quod ego et tu
2 Cor 1 27 inferni, et ergo Deus, ut confundis -
Eccl 8 2 et ipsa [Anacharsis], quis querens*

*Soph 4 14 vox dicit Domus, tribulabitur hi
3 37 Iunus, et uulpius, ipsa salutis
Lam 11 24 et fortis omnes, qui sunt
in pace sunt, et qui possident*

*Cant 8 6 fortis est, ut mors, delectio
Eccl 6 14 fortis, et audax, praeceptio
Num 22 6 fortis, et audax, et fortis populo
- fortis, fortis*

*Soph 8 9 fortis autem, non istud cruciale
13 4 qui haec loquit, est illa*

*20 22 fortis, post, et fortis, et fortis
4 23 non habens, ut supereruerit vicepatris.*

*Judic 14 18 dicitur uolens, et quid fornicatus lemnus
Iude 4 25 quod infidus est Dei, - est homilis*

*Prov 10 19 Turris fortissima, non Domini
Mox 10 22 fortis, et fortis, et fortis, et fortis
Eccl 11 20 fortis, et fortis, et fortis, et fortis*

*Eccl 4 21 fortis, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 1 24 fortis, et fortis, et fortis, et fortis*

*1 Cor 16 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*